АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Дс£\» оь 2013 г. № ^бсК г. Кыштым

О проведении мероприятия,
посвященного празднованию
80-летнего юбилея
Муниципального образовательного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 9»

Учитывая особую роль Муниципального образовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа № 9» в развитии социальной сферы
поселка Слюдорудник и в целом Кыштымского городского округа, в
ознаменование 80-летия со дня основания Муниципального образовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа № 9»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 29 марта 2019 года в Доме культуры пос. Слюдорудник
торжественное мероприятие, посвященное 80—летнему юбилею
Муниципального образовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 9».

2. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа,
начальнику муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. осуществить контроль за
обеспечением безопасности во время проведения торжественного мероприятия
29 марта 2019 года с 17:30 час. до 23:00 час. в Доме культуры пос.
Слюдорудник.

3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка
при проведении торжественного мероприятия 29 марта 2019 года с 17:30 час. до
23:00 час. в Доме культуры пос. Слюдорудник.

4. Рекомендовать начальнику отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Панову А.А. обеспечить безопасность дорожного движения

при проведении торжественного мероприятия 29 марта 2019 года с 17:30 час. до
18:00 час. у Дома культуры пос. Слюдорудник.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа